PAGE
2

Шарыповский городской Совет депутатов

                              город Шарыпово Красноярского края

                                                        РЕШЕНИЕ
25.06.2024                                                                                                   № 49-193

Об исполнении бюджета городского округа

города Шарыпово за 2023 год

В соответствии со статьей 36 решения Шарыповского городского Совета депутатов от 19.02.2019 № 48-156 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Шарыпово Красноярского края», руководствуясь ст.22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

Статья 1.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа города Шарыпово за 2023 год, в том числе:

исполнение бюджета городского округа города Шарыпово по доходам в сумме 1 954 847 408,16 рублей и расходам в сумме ​​​​​​​​​​​​​​​1 974 479 844,27 рублей;

исполнение бюджета городского округа города Шарыпово с дефицитом в сумме 19 632 436,11 рублей;
исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа города Шарыпово в сумме 19 632 436,11 рублей.
2. Утвердить исполнение бюджета городского округа города Шарыпово за 2023 год со следующими показателями:

доходов бюджета городского округа города Шарыпово по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;

расходов бюджета городского округа города Шарыпово по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

расходов бюджета городского округа города Шарыпово по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета городского округа города Шарыпово по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;
другими показателями согласно приложениям 5 - 7 к настоящему Решению.
Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в еженедельной газете «Огни Сибири».
Председатель Шарыповского                                 Глава города Шарыпово

городского Совета депутатов
__________Т.Ю. Ботвинкина                                 _____________В.Г. Хохлов